АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2016 года                                                                                                     № 03

Об установлении категории земельному
участку с кадастровым номером
18:05:000000:1261

В соответствии с ч.2 ст.8 Земельного кодекса РФ, п.13 ч.2 ст.7 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1261, площадью 1730000                       кв.м., установить категорию земель  - земли сельскохозяйствнного назначения.

2. Предложить собственникам земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления внести изменения в сведения государственного кадастра недвижимости.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»					Т. Е. Дорофеева